BRICKBZRCELONA

INVESTIRE E ACQUISTARE IMMOBILI A BARCELONA

Locale commerciale in Hospitalet de Llobregat

Per piu informazioni su questa proprieta, vi preghiamo di contattarci.
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Immobile di comprare

Codice
Tipo
Citta

Quartiere
Indirizzo
Superficie
Status
Prezzo
Prezzo/m2
Affitto mensile
Affittuo annuo
Rendita
Numero stanze
Creato in

Classe di emissioni

In corso

Ref: BB0443L

BB0443L

Locale
commerciale

Hospitalet de
Llobregat

Non disponibile
Non disponibile
261,00m2

70.000€
268,20€
0,00€
0,00
0,00%

0

Mag 2017

Certificazione energetica

In corso

P Link permanente di questa referenza nel Web https://www.brickbarcelona.es/it/localecommerciale/comprare/hospitaletdellobregat-bb0443
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